Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  11 апреля 2013г.

            № 61

р.п. Белореченский

Об утверждении градостроительного плана земельного участка
Руководствуясь ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования № 56 от 04 апреля 2013 г. «О подготовке градостроительного плана земельного участка», ст.ст. 22, 46  Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район,                           р.п. Белореченский, 318-А, площадью 1800 кв.м. из земель населенных пунктов, под строительство одноквартирного жилого дома                                         гр. Беломестнову С.П.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Новости» (Терентьева А.А. – ведущий специалист по организационной и кадровой работе)
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения

Белореченского муниципального

образования

                                     Е.Г.  Ложникова